
Id: QOYZX-CCLLZ-SQCFA-VZJSF-BJXGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/827/2010
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania zasobem mieszkaniowym 
gminy Nakło nad Notecią na lata 2007 – 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 4 i art. 21 ust. 
1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 281, 
poz. 2783, Nr 281, poz. 2786, Dz. U. z 2006 r. nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167, poz. 1193, Nr 249, 
poz. 1833, Dz. U. z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2010 r. Nr 3, poz. 13). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W „Wieloletnim programie gospodarowania komunalnym zasobem mieszkaniowym gminy Nakło nad 
Notecią na lata 2007 – 2011” stanowiącym załącznik do uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Nakle 
nad Notecią z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania komunalnym 
zasobem mieszkaniowym gminy Nakło nad Notecią na lata 2007 – 2011 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2007 r. 
Nr 46, poz. 680, z 2008 r. Nr 125, poz. 1998, z 2009 r. Nr 13, poz. 295) w rozdziale VIII Opis innych działań 
mających na celu poprawę wykorzystania i racjonalizację gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, 
w pkt. I System zamiany mieszkań dodaje się następujące pozycje: 

- ul. Dąbrowskiego 20, Nakło nad Notecią - 1 lokal mieszk. nr 22 

- ul. Dąbrowskiego 20, Nakło nad Notecią - 1 lokal mieszk. nr 22 

- ul. Pocztowa 3, Nakło nad Notecią - 1 lokal mieszk. nr 8 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego 


